
Alavis Celadrin pro psy a kočky 60cps 500mg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:24
1/2

KOČKY > Vítamíny a doplňky stravy

Fotky [Galerie]

Kód produktu 32281
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 6216294009054

ALAVIS Celadrin je přírodní produkt, který
napomáhá zvýšit ochranu před působením
prozánětlivých enzymů

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Alavis Celadrin pro psy a kočky 60cps 500mg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.10.2024 04:24
2/2

Popis
ALAVIS™ Celadrin je patentovaná směs, která obsahuje
cetylované estery kyseliny myristové, myristoolejové, palmitové
a dalších nasycených a nenasycených mastných kyselin, které
inhibují enzym 5 – lipooxigenázu podporující oxidativní a
zánětlivé procesy.

ALAVIS™ Celadrin 500 mg je přírodní produkt, který napomáhá
zvýšit ochranu před působením prozánětlivých enzymů, výrazně
pomáhá tlumit bolestivost kloubů a zajišťuje průběžné zvlhčování
kloubní chrupavky.

ALAVIS™ Celadrin 500 mg podporuje efektivnější transport a
zabudování glukosaminu do buněk kloubních chrupavek –
chondrocytů, díky čemuž je rychleji zahájen proces obnovy a
regenerace těchto tkání. Obě složky přípravku ALAVIS™ Celadrin
500 mg se metabolizují v játrech, na jejichž tkáň mají protektivní
(ochranný) účinek a odtud ve formě lipoproteinů vstupují do
cílových buněk.

Dávkovací tabulka:
Hmotnost psa, kočky denní dávka
Malá plemena psů a kočky 1 – 5 kg 1 kapsle
Malá plemena psů a kočky 5 – 15 kg 2 kapsle
Střední plemena psů 15 – 45 kg 3 kapsle
Velká plemena psů 45 a více kg 4 kapsle
Způsob použití: Kapsle se podávají denně dle doporučeného
dávkování přímo do tlamy zvířete, s kouskem potravy či přímo do
krmiva. Kapsle je možné rozdělat a na krmivo nasypat nebo
přimíchat.

Délka užívání: Není časově omezena. Při dlouhodobém podávání
nebyly zaznamenány žádné závažné vedlejší účinky.

Upozornění: Dávkování je možné dle klinických obtíží individuálně
zvýšit až na dvojnásobek.

Velikost balení: 60 kapslí


